
Kupní smlouva  
 
 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
 

I. Smluvní strany 
Kupující:  
Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín – Libverda, příspěvková organizace  
Sídlo:   Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 
Zastoupený:  Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy 
Tel.:   412 524 692, 603 859 653 
e-mail:   info@libverdadc.cz 
IČ:   47274654 
DIČ:   CZ 47274654 
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 101166835/0300 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:  
Název/firma:  SEP, společnost s ručením omezeným 
Sídlo:   Teplická 109, 405 05, Děčín - Děčín IX-Bynov 
Zastoupený:  Milan Topolančin - jednatel 
Tel.:   412 544 619, 602 650 842 
e-mail:   gastro.sepdecin@tiscali.cz 
IČ:   40233944  
DIČ:   CZ 40233944 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

II. Předmět plnění 
 

Předmětem plnění je zajištění dodávky elektrického konvektomatu do školní kuchyně na 
základě cenové nabídky ze zde 25. 8. 2023 – Příloha č. 1.  
 

III. Kupní cena 
 
Cena je stanovena ve výši 328 340,- Kč bez DPH, 397 291,- Kč včetně DPH 21%.  
 

IV. Platební podmínky 
 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 397 291,- Kč do 14 dnů na základě vystavené 
faktury – daňového dokladu. Faktura bude vystavena neprodleně po dodávce předmětu plnění. 
 

V. Doba plnění 
 
Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v této smlouvě do 4. 9. 2023.  

 

mailto:gastro.sepdecin@tiscali.cz


 
 

VI. Všeobecné dodací podmínky 
 

Zboží bude dodáno kupujícímu zdarma na adresu školy. Vlastnické právo přechází na 

kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady se rozumí den připsání 

kupní ceny na účet prodávajícího.  
 

VII. Záruka 
 
Prodávající prohlašuje, že poskytuje na zboží záruku v trvání 24 měsíců. Podmínkou pro 

uznání záruky je používání výrobku v souladu s určeným způsobem a účelem užívání. 

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení 

návodu k použití. 
 

VIII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 
 
Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum 

splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné 

výši.  
 

IX. Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 
Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli prostřednictvím e-mailu na adresu 
gastro.sepdecin@tiscali.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:gastro.sepdecin@tiscali.cz


V Děčíně dne 1. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
  .............................................   ..............................................  

   Ing. Libor Kunte, Ph.D.              Milan Topolančin  
SŠZaZe A. E. Komerse, Děčín – Libverda, p. o.    SEP, spol. s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 



SEP spol. s.r.o. 
Teplická 109,405 05 Děčín IX, 

IČO: 40233944, DIČ: CZ40233944 
tel.: 412544619, 602650842 

e-mail gastro.sepdecin@tiscali.cz, topolancin.milan@seznam.cz 
 
 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín – Libverda, příspěvková organizace 
Českolipská 123 
405 02 Děčín 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA  
 

Elektrický konvektomat Retigo Blue Vision 1011b 

 
 

Základní vybavení: 

• Orientace vsunů na šíři 
• Podstavec 
• Horký vzduch 30 – 300 ºC 
• Kombinovaný režim 30 – 300 ºC, řízení vlhkosti 0-100% 
• Vaření v páře 30 – 130 ºC 
• Bio vaření 30 – 98 ºC 
• Vaření/pečení přes noc 
• Regenerace potravin 
• Volba trvalého osvětlení halogenové 
• Integrovaná externí sprcha bez navíjení 
• 6-ti bodová teplotní sonda  
• Trojité sklo rozebíratelné 
• Odkapová dveřní vanička 
• Hladký ovládací panel s tlakovým 8“ dotykovým displejem bez knoflíků 
• 1000 programů s 20 kroky 
• Předem nainstalované programy – 300 programů 

mailto:gastro.sepdecin@tiscali.cz


• Možnost ovládání přes vlastní programy na základní obrazovce 
• Možnost nastavení vlastní obrazovky (vzhled a nejpoužívanější funkce a programy) 
• Program na sterilizaci a sušení 
• Nízkoteplotní pečení a Delta T vaření 
• Taktování ventilátoru 
• Regulace rychlostí ventilátoru – 7 rychlostí – 1 reverzní ventilátor komory 
• Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří 
• Klapka pro odtah přebytečné páry – automatická dle vlhkosti v komoře 
• Konektoru na připojení k PC (USB a LAN) 
• Rychlý náhled programu se zobrazením spotřebované energie 
• Automatický start 
• Vlastní diagnostický systém 
• Záznamník HACCP (paměť s možností uložení do PC) 
• Automatické mytí a automatické odvápnění s práškovou chemií 
• Stroj z AISI 304 nemagnetická nerezová ocel 
• Funkce samočištění 
• Chemická povrchová úprava varné komory s 50mm tepelnou izolací 
• Bezesváré zaoblené rohy varné komory 
• Zajištění odborného poradenství výrobce – hot-line (servis a kuchaři) 
• Software do PC pro správu HACCP a programů – aktualizace zdarma 

 

Technické parametry: 
 
Energie:   Elektřina 
Vyvíjení páry:   bojler 
Kapacita:   11 zásuvů GN 1/1 
Kapacita jídel na výdej: 151 - 250 
Rozteč zásevů:  mezi zásuvy 65 mm 
Rozměry (š x v x h):  933 x 1046 x 821 mm 
Přípojka vody / odpad: G 3/4“ /  50 mm    
Hmotnost:   138 kg 
Celkový příkon:  18,6 kW  
Tepelný příkon:  18 kW 
Jištění:    32 A 
Napájení:   3N~/380-415V/50-60Hz 
Teplota:   30 – 300 ºC 
 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA 
 
Konvektomat Retigo Blue Vision 1011b     314.080,- 
 
Podstavec pod konvektomat s 16 vsuny GN 1/1     14.260,- 
 
Doprava zařízení    zdarma 
  
Úplná instalace a zprovoznění konvektomatu     zdarma 
 
Zaškolení odborným kuchařem od výrobce    zdarma 

 



Cena celkem bez DPH 21%     328.340,-        
                                                   
DPH 21%            68.951,- 
 

Cena celkem za dodávku s DPH 21%   397.291,- 
 
 
 
Termín dodání: 4.9.2023 
 
 
Záruční a pozáruční podmínky: 
Záruční doba 24 měsíců na dodávku a montáž zařízení dle záruční listiny. 
Záruční servis do 48 hodin od nahlášení poruchy vlastním certifikovaným servisem výrobce 
s dojezdovou dobou 90 min. 
Pozáruční odborný servis. 
Dostupnost a garance náhradních dílů v České republice 
 
 
V Děčíně dne 25.08.2023 SEP s.r.o. Děčín 
                                                                             Topolančin Milan – jednatel 

 


